

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020

Jelenia Góra, 30.01.2020 r.

RZ.271.2.2020

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **„Budowa łącznika spinającego euroregionalne trasy rowerowe ER2 – Liczyrzepa z ER6 Dolina Bobru”**

Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.2.2020.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 1843) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

### **PYTANIE NR 8**

*„Prosimy o udostępnienie wszystkich uzgodnień z gestorami sieci, w szczególności uzgodnienia wymienione w spisie treści projektu”.*

### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 8**

Zamawiający zamieszcza na stronie BIP posiadane uzgodnienia z gestorami sieci.

### **PYTANIE NR 9**

*„Prosimy o udostępnienie dokumentacji geotechnicznej o której mowa w projekcie”.*

### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 9**

Zamawiający zamieszcza na stronie BIP dokumentację geotechniczną.

### **PYTANIE NR 10**

*„Czy Inwestor posiada wymagane pozwolenie na prowadzenie prac ziemnych na terenie zabytkowym wspomniane w opisie? Jeśli tak, prosimy o udostępnienie treści”.*

### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 10**

Zamawiający zamieszcza na stronie BIP uzgodnienie do prowadzenie prac ziemnych zlokalizowanych w obrębie oraz bezpośrednim otoczeniu stanowisk archeologicznych związanych z osadnictwem średniowiecznym.

### **PYTANIE NR 11**

*„Czy do wyceny należy doliczyć koszt wykonania operatu wodnoprawnego?”*

### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 11**

Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania operatu wodnoprawnego.

### **PYTANIE NR 12**

*„Czy Inwestor posiada zgodę na wycinkę drzew, czy uzyskanie zgody będzie po stronie Wykonawcy?”*

### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 12**

Zamawiający informuje, że uzyskanie zgody na wycinkę drzew leży po stronie Wykonawcy.

### **PYTANIE NR 13**

*Czy ulica Malinowa jest drogą wewnętrzną czy publiczną?*

### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 13**

Zamawiający informuje, że ulica Malinowa jest drogą publiczną od budynku ul. Czarnoleska 22 na długości 226 m w stronę ul. Sudeckiej, w pozostałym przebiegu jest drogą wewnętrzną.

**Anna Tokarczyk**

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej